© 2022 by Lidograf Radom - maszyny poligraficzne
Złociarka pneumatyczna CNC 3121-P125
Cena: 19000 zł
Złociarka pneumatyczna CNC 3121-P125
Urządzenie jest fabrycznie nowe, nieużywane.
Rok produkcji 2018.
Opis:
CNC3121-P125 to pneumatyczna prasa do hot-stampingu o polu roboczym płyty grzejnej
310mm x 210mm. Doskonale sprawdza się przy tłoczeniu m.in. kalendarzy, okładek,
wizytówek oraz złoceniu na różnych materiałach drukowanych. Sztywna spawana stalowa
konstrukcja, pneumatyczny tłok z płynną regulacją siły docisku oraz automatyka sterownia
gwarantują wysoką jakość i powtarzalność wykonywanych prac. Urządzenie zostało
wyposażone w automatyczny przesuw folii co znacznie skraca czas pojedynczego cyklu
złocenia, blat roboczy, regulację głębokości tłoczenia, płytę grzejną szlifowaną z
dokładnością 0,01 mm co znacznie zwiększa jakość tłoczenia dużymi matrycami, dotykowy
panel oraz nowoczesne sterowanie firmy OMRON..
Specyfikacja:
Wielkość płyty grzejnej 310×210 mm
Powierzchnia stołu roboczego 460×290 mm
Regulacja temperatury grzania z wyświetlacza do 300°C
Regulacja czasu wygrzewania z wyświetlacza
Regulacja folii do złocenia Automatyczne Regulacja z wyświetlacza
Mechanizm docisku płyty grzejnej Automatyczny, pneumatyczny
Szczelina robocza (wysokość podnoszenia tłoka) 88 mm
Wysokość złoconego stosu 80 mm
Średnica tłoka 125 mm
Licznik automatyczne
Siła nacisku prasy do 1,8T
Ciśnienie powietrza zasilającego 0,8 – 1,2 MPa
Pobór prądu 1500 W
Zasilanie 230 V
Wymiary maszyny 1070 mm (szer.) x 860 (gł.) x 1720 mm (wys.)
Waga maszyny 205 kg
W zestawie instrukcja obsługi.
© 2022 by Lidograf Radom - maszyny poligraficzne